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KUULUTUS YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMASTA, 
VALTATIE 2 PARANTAMINEN PORIN KESKUSTAN KOHDALLA 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) ympäristö ja 
luonnonvarat -vastuualueella on käsiteltävänä ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA) 
annetun lain mukainen yhteysviranomaisen lausunto arviointiohjelmasta, joka koskee ELY-
keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueen hanketta Valtatie 2:n parantaminen Porin 
keskustan kohdalla ja siitä hankkeesta vastaavan laatimaa ympäristövaikutusten arviointiohjelmaa 
(YVA-ohjelma). 

YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan laatima asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen 
vaihtoehdoista, hankealueen nykytilasta sekä esitys hankkeen todennäköisesti merkittävien 
ympäristövaikutusten arvioinnista sekä YVA-menettelyn toteuttamisesta. Viranomaisilla on 
mahdollisuus antaa lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöillä esittää mielipide YVA-ohjelmasta.

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot 

Hankkeen tavoitteena on parantaa valtatietä 2 Porin keskustan kohdalla.  

Hankkeen ympäristövaikutuksia arvioidaan seuraavien hankevaihtoehtojen (VE) osalta:

Vaihtoehto VE0+ lähtökohtana on nykyiseen tiesuunnitelmaan perustuva ratkaisu, jossa 
tavoitteena on välttää hukkarakentamista. Valtatie 2 säilyy nykyisenlaisena tienä, jossa 
peruspoikkileikkaus toteutetaan kaksikaistaisena ajoratana ja joillakin liittymäväleillä on 
lisäkaistoja. Muut toimenpiteet kuvataan YVA-ohjelmassa. Valtatien nopeusrajoitus on 70 km/h.

Vaihtoehto VE 1 Valtatie 2 rakennetaan nelikaistaiseksi kaksiajorataiseksi tieksi Tiilimäen ja 
Korven eritasoliittymien välillä nykyisellä paikallaan. Nykyisiä Korven, Laanin, Ruutukuopan ja 
Tiilimäen eritasoliittymiä parannetaan. Tikkulan suuntaisliittymä täydennetään perusverkon 
eritasoliittymäksi ja valtatie 2 alitetaan Tikkulan ja Eteläväylän kiertoliittymien välisellä uudella 
katuyhteydellä. Muut toimenpiteet kuvataan YVA-ohjelmassa. Valtatien nopeusrajoitus on 80 km/h.

Vaihtoehto VE 0 on muodostettu vertailutilanteeksi valtatien 2 toimenpiteille, mikäli hanketta tai 
sen vaihtoehtoja ei toteuteta. Vaikutusten arvioinnissa huomioidaan liikenne-ennusteen vaikutus 
vaihtoehtoon.

Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-ohjelman nähtävillä olo

Kuulutus julkaistaan 21.2.2024 ja pidetään nähtävillä 22.3.2024 saakka osoitteessa www.ely-
keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan myös Porin Ulvilan 
kaupungin verkkosivuilla. Hankkeen arviointiohjelma ja kuulutukseen liittyvä aineistoon on 
luettavissa ympäristöhallinnon verkkosivulla osoitteessa: www.ymparisto.fi/VT2-parantaminen-
Pori-YVA
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YVA-ohjelman painettuun versioon voi tutustua kuulutusaikana 21.2. - 22.3.2024 palvelupiste 
Porin Leijona, Porin kaupungin palveluneuvonta, Yrjönkatu 6, Pori. 

Yleisötilaisuus 

Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään yleisötilaisuudessa keskiviikkona 6.3.2024. 
Yleisötilaisuuden ohjelma alkaa klo 17.00. Yleisötilaisuus pidetään toimisto rakennuksessa 
Porin Leijona, Yrjönkatu 6, Pori. Tilaisuuteen voi osallistua myös sähköisesti. Teams-linkki 
tilaisuuteen julkaistaan yleisötilaisuuden päivänä osoitteessa www.ymparisto.fi/VT2-parantaminen-
Pori-YVA

Lausuntojen ja mielipiteiden esittäminen 

YVA-ohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Ne on toimitettava 
viimeistään maanantaina 22.3.2024 verkko-osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi 
tai postitse Varsinais-Suomen ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku.

Yhteysviranomaisen lausunto 

Yhteysviranomaisen lausunto arviointiohjelmasta julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon 
verkkosivulla www.ymparisto.fi/VT2-parantaminen-Pori-YVA 22.4.2024 jälkeen.

Lisätietoja

Hankkeesta ja arviointiohjelmasta antavat lisätietoa:
Hankkeesta vastaava:
Varsinais-Suomen ELY-keskus, Liikenne ja infrastruktuuri, Timo Bäcklund
sp. etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi, p. 029 502 2782
YVA-konsultti: 
Sitowise Oy, Rauno Tuominen
sp. etunimi.sukunimi@sitowise.com, p. 040 700 7321
Sitowise Oy, Taina Klinga 
sp. etunimi.sukunimi@sitowise.com, 020 747 6188 
puh. 020 747 6188
YVA-menettelystä:

Varsinais-Suomen ELY-keskus, ympäristö ja luonnonvarat, Asta Asikainen
sp. etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi, p. 0295 029 221 

Turussa 13.2.2024
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Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue
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